

2019 Pavement Maintenance Phase 2 - Bid Results							
Bid Opening - 5/14/19 2:00 PM							
				Graham Contractors, Inc.		VSS International	
BID ITEM NO.	BID ITEM	UNIT	QTY	UNIT COST	TOTAL COST		TOTAL COST
1	Traffic Control	LS	1	\$57,000.00	\$57,000.00	\$73,365.00	\$73,365.00
2	Crack Sealing	LS	1	\$41,000.00	\$41,000.00	\$46,900.58	\$46,900.58
3	Rubberized Chip Seal	SY	17591	\$5.55	\$97,630.05	\$6.00	\$105,546.00
4	Micro Surfacing	SY	51594	\$2.67	\$137,755.98	\$2.68	\$138,271.92
5	Install Blue RPM's @ Fire Hydrant	EA	14	\$30.00	\$420.00	\$27.00	\$378.00
6	12" White Crosswalk/Limit Line (Preformed Thermo)	LF	565	\$18.00	\$10,170.00	\$19.25	\$10,876.25
7	24" Yellow (Preformed Thermo)	LF	240	\$36.00	\$8,640.00	\$38.50	\$9,240.00
8	Striping Detail # 22 (Thermo & Markers)	LF	385	\$4.00	\$1,540.00	\$4.25	\$1,636.25
9	Striping Detail #23	LF	440	\$4.00	\$1,760.00	\$4.25	\$1,870.00
10	"25" Legend (Preformed Thermo)	EA	4	\$500.00	\$2,000.00	\$450.00	\$1,800.00
11	"Yield" Legend (Preformed Thermo)	EA	1	\$750.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00
12	Yield Line (Preformed Thermo)	EA	1	\$550.00	\$550.00	\$530.00	\$530.00
13	"STOP" Legend (Preformed Thermo)	EA	16	\$700.00	\$11,200.00	\$684.00	\$10,944.00
14	"BUMP" Legend ((Preformed Thermo))	EA	4	\$750.00	\$3,000.00	\$723.00	\$2,892.00
				TOTAL	\$373,416.03	TOTAL	\$405,000.00